
Funkce automatického vypnutí třemi způsoby 
Nedělejte si starosti, že zapomenete konvici vypnout. S touto konvicí se 
můžete soustředit na jiné věci, protože je vybavena inteligentní funkcí vypnutí 
třemi způsoby: když ji vyjmete z podstavce, když se voda vaří a když v konvici 
není žádná voda. 

Indikátor hladiny vody 
Praktický indikátor hladiny vody vám umožní rychle zkontrolovat množství 
vody uvnitř konvice.

Odolná povrchová úprava z nerezové oceli
Tato konvice bude díky své prvotřídní nerezové 
povrchové úpravě vypadat skvěle na jakékoliv pracovní 
desce. Budete pyšní, že ji můžete ukázat. 

Pohodlně bez kabelů 
Bezšňůrová konvice Create 3 je vybavena 360° 
otočným podstavcem a funkcí otevírání víka jednou 
rukou. Její používání je mimořádně pohodlné. 

Velký objem 1,7 l  
Varná konvice Create 3 o objemu 1,7 l je ideální pro 
přípravu plné konvice čaje nebo i vody na těstoviny. 

Komfort horkého nápoje na počkání 
Připravujte a vychutnávejte si svůj oblíbený čaj a jiné teplé nápoje s touto 
výkonnou a praktickou rychlovarnou konvicí Create 3. 

Specifikace a benefity

• Odnímatelný filtr vodního kamene
• Automatická ochrana vypnutí a vypaření
• Zap/Vyp vypínač s integrovaným světlem

Rychlovarná konvice Create 3

E3K1-3ST

https://www.sesame.electrolux.com/assetwebservice/P054911.image?defid=19&ext=.Png


Barva Nerezová ocel
Další barva Žulově šedá
Rozměry (mm) 215x150x240
Hmotnost (kg) 0.965
Délka kabelu (m) 0.75
Průměrný příkon (W) 1850
Max. příkon (W) 2200
Napájecí napětí (V) 220-240
EAN kód produktu 7332543758142
Kód produktu (PNC) 910 003 620

Technická specifikace

Rychlovarná konvice Create 3

E3K1-3ST


